
HERNÍ ŘÁD STOLNÍHO TENISU V KD HŮRKA 
Toto je soubor pravidel pro hráče stolního tenisu využívající prostory sálu kulturního 

domu v Jeseníku nad Odrou – Hůrce čp. 42 (bývalá škola). 

 

1. Tento řád platí od 1.11.2024 na dobu neurčitou. 

2. Odpovědné osoby jsou Josef Bělunek a Ladislav Segeťa. 

3. Možnost zahrát si stolní tenis mají občané Obce Jeseník nad Odrou a místních 

částí a jejich rodinní příslušníci. 

4. Čas určený pro hru je každou středu od 16.00 do 20.00 (hraje se pouze tehdy, 

pokud v sále neprobíhá jiná akce nebo činnost). 

5. Klíče od sálu jsou u správce obecní budovy. Po skončení hry se složí a uklidí 

stůl na místo k tomu určené, popř. zamete/vytře hrací plocha; zhasne se; 

uzamknou se oboje dveře a klíče se ihned vracejí správci. 

6. Je zakázáno zasahovat do ovládání topení. 

7. Hráči mají povinnost zkontrolovat technický stav hracího stolu i jiného 

vybavení sálu. Pokud najdou závady, tak je okamžitě ohlásí odpovědné osobě 

nebo správci budovy. 

To samé platí i v případě, že poškození způsobí sami. 

8. Hra je povolena pouze v obuvi, která nepoškozuje podlahu sálu (čistá světlá 

podrážka určená do sportovních hal). 

9. Pálky a míčky si hráči zajišťují sami. 

10. Při účasti dětí bude vždy přítomna alespoň jedna plnoletá osoba, která 

za chování nezletilých odpovídá. 

11. Hra je na vlastní nebezpečí. 

12. Hrací stůl se smí použít pouze pro hru – je přísně zakázáno si na stůl sedat 

nebo na něj pokládat předměty, jídlo nebo nápoje. 

13. Při vážném nedodržení tohoto řádu může odpovědná osoba nebo 

provozovatel prostor dané osobě znepřístupnit sál pro další hru stolního 

tenisu. 

 

 

Přejeme příjemnou hru! 

 

 

____________________        ______________________ 

         Josef Bělunek                    Ladislav Segeťa 

     +420 602 396 435                 +420 602 741 012 


